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XXVI. ÉVFOLYAM 10. SZÁM FÜGGETLEN FALUSI LAP  Mindenszentek hava  2020 OKTÓBER

  „Természetesen sok hibám van, ha benned kevés a szeretet.” 
Charles Haddon Spurgeon( )

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.
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Október      4. (vasárnap) 15 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Rimóc - Szendehely

Október      5. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Október      6. (kedd) Aradi Vértanúk Ünnepe (Megemlékezés a Hõsök terén)

Október      9. (péntek) 18 Falugyûléssel egybekötött Közmeghallgatás

a Dr. Manga János Közösségi Házban (IKSZT)
00Október   10. (szombat) 15 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Szécsény - Rimóc

00 00
Október  11. (vasárnap) 9 -12 VÉRADÁS a Dr. Manga János Közösségi Házban (IKSZT)

00Október  18. (vasárnap) 15 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Rimóc - Palotás

Október  19. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Október  23. (péntek) 16 Megemlékezés az 1956-os Emlékmûnél utána

kitüntetések átadása a Dr. Manga János Közösségi Házban
30Október    24. (szombat) 13 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Berkenye - Rimóc

November  1. (vasárnap) MINDENSZENTEK

November  2. (hétfõ) HALOTTAK NAPJA

November  2. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

November  5. (csütörtök)

00

00

Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjpályázat benyújtási határideje

Ára: 200,-Ft

Ady Endre: Október 6.

Õszi napnak mosolygása,

Õszi rózsa hervadása,

Õszi szélnek bús keserve

Egy-egy könny a szentelt helyre,

Hol megváltott - hõsi áron -

Becsületet, dicsõséget

Az aradi tizenhárom.

Az aradi Golgotára

Ráragyog a nap sugára,

Oda hull az õszi rózsa,

Hulló levél búcsucsókja;

Bánat sír a száraz ágon,

Ott alussza csendes álmát

Az aradi tizenhárom.

Õszi napnak csendes fénye,

Tûzz reá a fényes égre,

Bús szivünknek enyhe fényed

Adjon nyugvást, békességet;

Sugáridon szellem járjon

S keressen fel küzdelminkben

Az aradi tizenhárom.

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A Rimóci Sport Egyesület 
felnõtt labdarúgó 

mérkõzéseinek eredményei

1. forduló: Mátraterenye – Rimóc (2020.12. 06-án)

2. forduló: Rimóc – Nõtincs 0-3 (0-2)

3. forduló: Héhalom – Rimóc 5-1 (2-1)

4. forduló: Érsekvadkert – Rimóc 7-0 (2-0)

5. forduló: Rimóc – Építõk KC 4-5 (1-4)

6. forduló: Pásztó – Rimóc 10-1 (3-0)

Kobakos tanulmányi kirándulás a 
Bátonyterenye-Mátraverebély napelemparkban

Akik az elmúlt idõszakban Mátraverebély-Szentkútra láto-
gattak, bizonyára észrevették, hogy a szomszédos domboldal 
napelemekkel van tele. A Rimóci Kobak Egyesület KEHOP 
Szemléletformálási pályázatának köszönhetõen lehetõségünk 
nyílt arra, hogy egy kis csoporttal ezt a napelemparkot meg-
látogassuk. Érdekes volt látni a napelempark rendszerét, ho-
gyan lesz a napsugárzásból háztartásokat ellátó elektromos áram.

A Bátonyterenye és Mátraverebély területén épített 20 me-
gawatt teljesítményû napelemparkot a Greentechnic Hungary 
Kft. mintegy 8,1 milliárd forintból. A társaság 21 darab 500 ki-
lowattos kiserõmûvet csatlakoztatott az Émász közcélú háló-
zatához, a beruházás magánbefektetõk saját forrásaiból épült 
meg. A Nagybátony alállomásra közvetlenül csatlakozó 20 me-
gawattos naperõmû tervezett 25 éves üzemideje alatt 11 500 
család teljes villamosenergia igényét fogja biztosítani, ami 
hosszabbítással újabb 25 évvel növelhetõ. Az erõmû 45 hektá-
ros területen épült meg, összesen 71 720 napelemmel. A nap-
elemparkokt 40 darab BHTR transzformátorállomással és 360 
darab 50 kilowattos inverterrel hozták létre. Jelenleg is folyik a 
bõvítése a szomszédos területeken.

Sok új információval gazdagodtunk a tanulmányi út alkal-
mával. Reméljük a jövõben a megújuló energiák hasznosítása 
minél szélesebb körben el fog terjedni az emberiség és a boly-
gónk védelme érdekében.                                                   BVÁ

Napelemek testközelbõlA Bátonyterenye-Mátraverebély napelemparkban

Bemutatták az energia átalakításának folyamatát

Újabb Nógrádikum
Nógrád Megye Önkormányzata 2012-ben hozta létre a Nógrád Megyei Érték-

tárat. „Kincseink õrzõje” jelenleg 7 kategóriába csoportosítva olyan megyénkben 

található értékeket tartalmaz, melyekre nemcsak települési, vagy kistérségi szinten 

lehetnek büszkék a nógrádi polgárok, hanem sok esetben országos, sõt Kárpát-

medencei viszonylatban is kuriózumnak számító örökségek.

Rimóc 2016-ban terjesztette fel elsõként két kulturális elemét e kitüntetõ címre. 

A település világszerte ismert, színpompás, élõ parasztviselete, valamint Japántól 

Amerikáig táncolt csárdása 2016 szeptemberében meg is kapta a Nógrádikum díjat. 

Három esztendõvel késõbb, tavaly õsszel ezt a sort szaporította a falu Rezes bandája 

által képviselt zenei örökségnek ítélt elismerés.

Idén tavasszal újabb felterjesztést nyújtottam be a Megyei Értéktár Bizottság elé, 
mely kulturális örökség kategóriában tett javaslatot a rimóci népi vallásosság egyik 
legmeghatározóbb elemének, a Má-
riás hagyományoknak a megyei 
értéktárba történõ felvételére. 

Azt gondolom, nem csak az 
én örömömre szolgál, hogy „A 
hordozható, fogadalmi Szûz Mária 
szobor kultusza Rimócon, mint az 
organikus népi vallásosság XXI. 
századi ékköve” címet kapott érték 
megyei értéktárba való felvétele 
2020 szeptemberében megtör-
tént.

(folytatás a 14. oldalon)
/A közölt fotót a Nógrád Megyei Hírlap fotóriportere,

Torjay Attila készítette./
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K
PÁLYÁZATI HÍREK!

Nagy örömmel számolok be róla, hogy az elõzõ szám-
ban már említett függesztett hidraulikus gréderünk is 
megérkezett, amirõl fotót is mellékeltem. 

Kiválasztásra kerültek az Önkormányzat által belte-

rületi utak aszfaltozására és az IKSZT tetõ felújítására ki-

írt projektek kivitelezõi. A megvalósítás határidejének 

az idei évet céloztuk meg. Terveink szerint október hó-

napban elkezdõdnek a munkák.

Önkormányzatunk pályázatot adott be az óvoda 

épületének felújítására a Magyar Falu programban, 50 

millió forint értékben. Ez magába foglalná az épület 

héjazatának és valamennyi nyílászárójának a cseréjét, a 

fûtés korszerûsítését, a homlokzat szigetelését és a belsõ 

falfelületek festését. Nagy szükség lenne erre a beruhá-

zásra, mivel az épület mûködési költségei komoly terhet 

jelentenek az Önkormányzatnak.

Izgalmasan indult a Palóc Sarok Kft. üzemeltetésébe, 

szeptember elsejétõl átvett konyhánk. Az elsõ munka-

napon ugyanis határzárat jelentett be Magyarország 

Kormánya, kinn rekesztve ezzel a vezetõ szakácsnõnket. 

A nagy riadalom ellenére azonban, a konyhán dolgozó 

hölgyek ügyesen kivágták magukat a slamasztikából. 

Bár megfelelõ rutin híján voltak még a tekintélyes 

mennyiségû ételek fõzésének terén, mégis tiszteségesen 

helyt álltak. Köszönet Nekik érte. Köszönöm a türelmét 

és megértését, valamennyi konyháról étkezõnek is. Nem 

megy könnyen az átállás, mert még mindig nem kapott 

zöld utat a konyhára tervezett fejlesztési tervünk, ami 

nagyban befolyásolja a konyhai létszámot, valamint az 

eszközök és alapanyagok beszerzését is. Mindezek bi-

zonytalansága, illetve nem léte pedig nagy hatással van a 

minõségre. Tudom, hogy a konyhán dolgozó hölgyek 

mindent megtesznek azért, hogy az Önök elégedettségét 

kivívják. Ezért kérem, hogyha mégis elõfordulna, hogy a 

fedelet felemelve nem az áhított manna mosolyogna 

vissza az edénybõl, ne a szitok legyen az elsõ gondola-

tuk, otthon sem sikerül mindig egyformán. Vegyék 

inkább Õket pártfogásukba, mert ez most már a mi 

„fiunk”. Higgyék el, mindnyájan azon dolgozunk, hogy 

a mennyiségi mellett, minõségi változás is legyen az 

ételeink frontján.                                               Szabó Vilmos
polgármester

Önkormányzati tüzelõtámogatás

Rimóc Község Önkormányzata vissza nem térítendõ 
egyszeri, elsõsorban természetbeni vagy pénzbeli 
szociális célú tüzelõ támogatást biztosít azon rimóci 
állandó lakcímmel rendelkezõ lakosok számára, akik
-  aktív korúak ellátására-, vagy
-  idõskorúak járadékára-, vagy
-  települési lakhatási támogatásra jogosultak, vagy
- családjukban halmozottan hátrányos helyzetû gyer-

meket nevelnek, vagy
- családjukban három vagy annál több gyermeket ne-

velnek, vagy
- 70 éven felüli, egyedül élõ nyugdíjas feltéve, hogy a 

jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 450%-át nem haladja meg azaz a 128.500 
Ft-ot vagy

- akiknek a háztartásában az 1 fõre esõ jövedelem nem 
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori leg-
kisebb összegének 400%-át, azaz a 114.000 Ft-ot.

Üresen álló, nem lakott ingatlanra támogatás nem kér-
hetõ. Egy ingatlanra támogatás csak egy alkalommal 
igényelhetõ.
A támogatás megállapítása kérelemre indul, amely a 
Rimóci Közös Önkormányzati Hivatalban kérhetõ. A 
kitöltött kérelemhez mellékelni szükséges a kérelmezõ 
lakcímkártyájának másolatát, és a támogatásra való jo-
gosultságot igazoló dokumentumokat.
A tüzelõtámogatás mértéke a fatüzelésû rendszer ese-

3tén 1 m  tûzifa /ingatlan, gázüzemû rendszer esetén 
25.000 Ft/ingatlan. 

A kérelmek benyújtásának határideje:
2020. november 30.

Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat

Rimóc Község Önkormányzata az Innovációs és Tech-
nológiai Minisztériummal együttmûködve kiírja a 
2020. évre a Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjpályázatot

- a felsõoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó 
fiatalok és

-  felsõoktatási hallgatók számára
a 2020/2021. tanév második és a 2021/2022. tanév elsõ 
félévére vonatkozóan.

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttmûködési Rendszerben 
(EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció 
szükséges, melynek elérése:
bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz 
történõ benyújtásának határideje:

2020. november 5.

További információk a www.rimoc.hu honlapon, illetve 
a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal hirdetõtábláján.

Mindenkinek sok örömet kívánok az újság további szerkesz-Tisztelt Rimóci Újság Olvasók, 
téséhez és olvasásához!Szerkesztõk!

Golopi Károly

Negyed évszázada, hogy ezt az Újságot megál-
modtuk és megjelentettük. Mikor kezünkbe vettük az 
elsõ példányokat mindannyian megfogalmaztuk: med-
dig fog majd megjelenni és lesz-e igénye a községünk-
ben élõ embereknek erre az írott sajtóra.

Köszönet az olvasóknak, elõfizetõknek, szerkesz-
tõknek, hogy ma is megjelenik a RIMÓCI ÚJSÁG. Az 
akkori kérdésre ez az alkalom méltó válasz. Örülök, 
hogy akkor volt bátorság, elhivatottság, szerkesztõi 
csapat és Önkormányzati támogatás a kiadásához.

Köszönöm mindenkinek aki segítette a munkán-
kat, megosztotta velünk gondolatait és véleményét. 
Köszönöm az alapító társaimnak a segítséget, bátorí-
tást és a közös munkát. Több örömteli élménnyel let-
tem gazdagabb a szerkesztõi munka során. Kívánom, 
hogy még sokáig olvassuk a MI újságunkat és õrizze 
meg az eseményeket Rimócról. A 10. születésnapon Golopi Károly torta vágás közben

A Rimóci Újságot szerintem minden rimóci ismeri, Kedvenc rovataim voltak az elmúlt években a „Távolból 
éljen akár Rimócon, akár távolabb szülõfalujától – hi- – Rimóciak a nagyvilágban”, a Hónap kérdése”, Benkó Peti 
teles hírforrás, színes havilap, érdekes olvasnivaló és cikkei a régi rimóci képekkel, Kaluzsa Móni írásai, a falinap-
nem mellesleg: 25 éves! Persze én is ismertem gyerek- tár, a versek, idézetek, illetve egyik személyes kedvencem 
korom óta, az évek múlásával folyamatosan felnõttem volt a „Rimóci horoszkóp”.
hozzá, késõbb a diplomadolgozatom megírásához is Aztán ahogy teltek az évek férjhez mentem, anya lettem, 
használtam. egyre kevesebb szabadidõm maradt. Nem tudtam részt 

Szorosabb kapcsolatba akkor kerültem az Újság- venni a megbeszéléseken, sokszor a helyi eseményeken 
gal, amikor megkerestek, hogy egy újonnan induló sem, így 2016-ban kértem, hogy vegyék ki a nevemet az 
cikk-sorozatnak – ami a „Helyi fiataljaink” elnevezést impresszumból, nem tudok már sajnos közremûködni az 
kapta – legyek az elsõ interjúalanya. Ez az interjú a Újság létrehozásában. Viszont továbbra is hûséges olvasója 
2009. decemberi számban jelent meg. Nekem tetszett vagyok a Rimóci Újságnak és büszke arra, hogy települé-
ez az együttmûködés, így késõbb aztán felmerült, sünknek ilyen nagymúltú, színvonalas lapja van – örömmel 
hogy a többi fiatallal készíthetném én az interjúkat. tölt el, hogy kis ideig én is részese lehettem az „életének”.

Bablenáné M. Georgina2010. áprilisától ez így is folytatódott. Egyre többet 
vettem részt az újságos megbeszéléseken, egyre több 
cikk megírását bízták rám, így 2011. februárjától hiva-
talosan is munkatárs lettem, bekerült a nevem az Új-
ság utolsó oldalán olvasható impresszumba.

A családalapítás elõtti években viszonylag aktív 
közösségi ember voltam, több rendezvény szervezé-
sében részt vettem, több helyi szervezetben aktív tag 
voltam, de az egyik kedvenc programom az „újsá-
gozás” volt – amikor összeültünk, megbeszéltük mik 
történtek az elmúlt hónapban, mit írtunk az adott lap-
számban egy-két-három évvel azelõtt. Aztán kiosz-
tottuk, hogy ki mirõl írjon, felhívtuk azokat a szer-
kesztõket, akik nem tudtak részt venni a megbeszélé-
sen, õk is kaptak feladatot. A megbeszélés végére el-
készült a tervezet, amit aztán már „csak” meg kellett 
valósítani. Szerettem a nyomtatásban, hajtogatásban 
is részt venni, ténylegesen is részt venni a készítésben. Nagykorú lett az Újság
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Akiér t a harang szólt...

Rácz Ernõné

1949-2020

Hunyadi u. 56.V

Gólyahír:Bangó Lilien - 2020. szeptember 9.

Szülõk: Bangó Alex  és Balázs Gabriella

Rigó Jánosné

1938-2020

Nagykert u. 9.

Szép Ferenc

1953-2020

Temetõ u. 8.

Jusztin Péter

1932-2020

Varsányi u. 2.

Jusztin Miklósné

1933-2020

Virág u. 17.

Megemlékezés

                                                   Gyászoló családod és Édesanyád

 

                 MOLNÁR LÁSZLÓ NÁNDOR

Hiába telt el 10 esztendõ,
Nem hozott enyhülést a múló idõ.

Könnyes az út, mely a sírodhoz vezet,
Nincsen olyan nap, hogy ne emlegesselek.

M E G H Í V Ó
Rimóc Község Önkormányzatának

Képviselõ-testülete

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdése, 

valamint a Rimóc Község Önkormányzata 

Szervezeti és Mûködési Szabályzatáról

szóló 8/2014. (XI. 27.)

önkormányzati rendelet

28.§ szakasza alapján 

FALUGYÛLÉSSEL EGYBEKÖTÖTT 

KÖZMEGHALLGATÁST tart

Ideje: 2020. október 9. (péntek) 18:00 óra

Helye: Dr. Manga János Közösségi Ház

Rimóc, 2020. szeptember 29.

Szabó Vilmos
 polgármester

Egyébként... varázsszó

Object-fit: cover; Front-end webfejlesztésben a CSS 

nyelvben használatos egy soros kód. Amíg nem létezett, 

mert nem hozták létre a fejlesztõk, és nem tették 

szabvánnyá, addig az interneten a képeket bizonyos 

körülmények között körülményes volt szépen, torzítás-

mentesen megjeleníteni. Voltak megoldások, trükkök, 

gyakorlottabbaknak eszközkészletek, hogy megoldják 

ezt az adott problémát, de nem volt alap-megoldása, 

nem volt rá egyszerû mód. Minden bizonnyal a tapasz-

talat szülte a döntést, hogy ezt meg kell oldani, ezért 

kifejlesztették, a szabvány részévé tették, és most már 

használható, bárki ilyen problémáját könnyedén meg-

oldja. Varázsszóra.

Jók lennének az élet más területein is ilyen varázs-

szavak. Amiket tervezéssel és fejlesztéssel létre lehetne 

hozni, és onnantól az adott helyzetben használhatóak 

lennének, a problémát legtöbbször varázsütésre olda-

nák meg. Vannak, amikre még mindig nincsenek és 

vannak, amikre sosem lesznek megoldások. És hiába 

vannak jól kitalált feloldásai néhány bonyodalomnak, 

ha az, akinek alkalmaznia kellene nem tesz semmit.

Vannak problémák, amiket sokan nagy szavakkal 

(varázsszavakkal) jönnek megoldani: együttélés, elfo-

gadás, tolerancia. Csak gyakran az, aki ezeket a szava-

kat próbálja azokra rásulykolni, akiknek a probléma 

valódi gondokat okoz, dolga végeztével (bérszámfejtés 

után, a számla kiállításának dátumán) hazavonul a 

kuckójába, és soha nem fog együtt élni a problémával, 

soha nem is fogja megtapasztalni azt, hogy mirõl 

prédikál, mibe avatkozik bele. Létezik a varázsszó, csak 

nem old meg semmit, vagy másra használják. Tényleg 

nagyon jó lenne ezekre a helyzetekre, ezekre az embe-

rekre, csoportokra, valami céleszközt fejleszteni. Sokan 

mondhatják most, hogy egy gépfegyver megoldaná a 

problémát. A gépfegyver lenne a varázsszó? Nem hi-

szem. De milyen jó lenne, ha minden helyzetre, ember-

re, problémára - amivel most gondban vagyunk – lenne 

egy egyszerû, hivatalosan is használható módszer vagy 

varázsige, amivel a gond eltûnne. Sokan mondhatják, 

hogy ez lehetne a szeretet. De jó lenne, ha ez tényleg 

ilyen egyszerûen mûködne.
Bablena Feri

Nagyon sok szeretettel köszöntjük

drága szüleinket, nagyszüleinket,

 Kobela Margitot

és Percze Istvánt

60. házassági évfordulójuk alkalmából!

Isten áldása kísérje további életüket!

A Szüreti mulatság margójára

Kedves rimóci Lakosok!

Szeretném Önöket köszönteni abból az alkalomból, 

hogy ismét módunk volt megrendezni a Rimócon hagyo-

mányos szüreti mulatságunkat.

Köszöntöm továbbá a fõzõversenyre nevezett csapato-

kat, hiszen Õk gondoskodtak a megjelentek jól tartásáról, 

köszöntöm a bor és pálinka versenyre nevezetteket, akik 

pazarabbnál-pazarabb nedûikkel feladták a leckét a bírák-

nak, köszöntöm a tombola tárgyak felajánlóit és valameny-

nyi jótevõnket, akik valamilyen módon hozzájárultak a nap 

sikerességéhez. 

Szeretnék köszönetet mondani Balla Mihály képviselõ 

Úrnak és Skuczi Nándor Úrnak a Nógrád Megyei Önkor-

mányzat Közgyûlésének Elnökének, hogy jelenlétükkel 

emelték rendezvényünk fényét, azontúl hogy a közgyûlés 

500.000,- forinttal támogatta is a rendezvényünket. Köszö-

net és hála érte.

Ezen felül, hogy miért hálás még Rimóc lakossága? 

Hogy a sportcsarnok mellett egy 50 milliós rekortán pályá-

val büszkélkedhetünk, hogy a telephelyünkön egy vado-

natúj traktor ékeskedik egy vontatható hidraulikus gréder-

rel. Hogy megújult a kerékpár utunk, a jelenlétházunk, 

hogy egy 30 milliós kamera rendszer vigyázza majd a köz-

biztonságot a településen. Hogy megvalósul a temetõkerí-

tés egy részének cseréje 5 millió forint értékben és 4 milliót 

költhetünk szálláshely fejlesztésre.

A Magyar Falu program keretében pedig az idén 10 

milliót fordíthatunk a mûvelõdési házunk fedésének felújí-

tására, valamint 30 milliót három utcánk aszfalt burkolatá-

ra. Jelenleg folyamatban van, egy az óvodánk rendbetételé-

re irányuló 50 milliós pályázatunk, illetve a közmunka-

program keretében egy 25 milliós üzemünk beindítása. Hát 

ezekért vagyunk mi hálásak.

Ezekután bízom abban, hogy mindezeket végig olvasva 

senkiben sem maradt kétely, hogy a jelenlegi vezetésnek 

mennyire fontos a vidék, hogy mennyire fontos a legkisebb 

település boldogulása is, gondolok itt akár a falu, a megye, 

vagy az ország vezetésére. Azt hiszem, hogy ennek volt 

ékes bizonyítéka az is, hogy ezek az Urak, elsõ hívásunkra 

megtisztelték  jelenlétükkel a rendezvényünket.

Köszönöm minden erõfeszítésüket, amit a településün-

kért tesznek vagy a múltban tettek. Kívánok Nekik jó egész-

séget, erõt és kitartást, hogy családjainkat, településünket, 

az országot, hathatós segítségükkel meg tudjuk tartani az 

õseink által kijelölt keresztény értékek mentén. Õszintén re-

mélem, hogy a rimóci emberek vendégszeretét a szívükbe 

zárva, élményekkel telve távoztak a településrõl.

Ezekután azt gondolom, hogy az utóbbi évek legsikere-

sebb Szüreti mulatságát zártuk, ami köszönhetõ elsõsorban 

az élõzene varázsának, a Rimóci Rezesbanda és a Santa Fe 

zenekar csodálatos muzsikájának, a civil szervezetek soha 

nem látott aktivitásának, a fellépõknek, a sok-sok fiatalnak, 

akik magukra öltötték gyönyörû viseletünket.

Köszönöm a feledhetetlen élményt minden résztvevõ-

nek, rendezõnek, építõnek. Büszke voltam a településre. 
Szabó Vilmos polgármester

Oláh Felícia - 2020. szeptember 17.

Szülõk: Oláh Krisztofer  és Bada Melissza

Homoki Rita - 2020. szeptember 18.

Szülõk: Homoki Tamás  és Percze Renáta

Laczkó Zsolt - 2020. szeptember 18.

Szülõk: Laczkó Zsolt  és Szõrös Anasztázia

Szõrös Norbert - 2020. szeptember 18.

Szülõk: Szõrös Norbert  és Rácz Zsaklin

Kovács Linett Piroska - 2020. szeptember 29.

Szülõk: Kovács András és Bablena Piroska

(folytatás az 1. oldalról)

Az elismeréssel együtt járó Nógrádikum díjat 2020. 
szeptember 20-án a balassagyarmati Vármegyeházán ve-
hette át Kiss Bertalanné Rozika néni Barna Jánostól, a Nóg-
rád Megyei Értéktár Bizottság elnökétõl.

Szeretettel gratulálok az elmúlt 63 esztendõ valameny-
nyi, a Mária szolgálatában hosszabb-rövidebb idõt eltöltött 
szobor- és/vagy lobogóvivõ lányának és fiának, s egyúttal 
köszönetemet fejezem ki azoknak a családoknak, valamint 
segítõ-támogató szándékú embereknek, akik lehetõvé tet-
ték e hagyomány életben maradását és utókornak való át-
adását.

Tisztelettel ajánlom településünk negyedik Nógrádi-
kum díját néhai Laczkó Ferenc, Bosits István és Beszkid 
Andor emlékének.                                                               -pn-
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           Gyermekeknek Füles szólások

           Sámuel meghívása Mikor használjuk a következõ szólásokat?
Sámuel kicsi korától az Isten házában lakott az idõs Éli - Be van dugva a füle

pappal. Segített neki, takarított, vigyázott a rendre. Egyik - Hegyezi a fülét

éjjel arra ébredt, hogy valaki a nevén szólítja. Azt hitte, Éli - Egyik fülén be, a másikon ki

beszél hozzá, de kiderült, hogy nem õ volt. Akkor ki - Süket füleket talál

mondhatta?  - „Sámuel. Sámuel!” - hallotta újra a titokza- - Jól kinyitja a fülét

tos hangot. Kiderült, hogy Isten szólította meg, aki egy - Rágja a fülét valakinek

fontos feladattal bízta meg Sámuelt. - A füle botját se mozgatja

Szentmisék rendje:

Hétköznapokon este 1/2 6-kor rózsafüzér imádkozás, ? Te hogyan hallgatsz Isten szavára?

csütörtök, péntek, szombat este 6 órakor szentmise.    Hogyan lehetsz szófogadó gyermeke Istennek?
Vasárnap délelõtt 3/4 11-kor rózsafüzér, 1/2 12-kor szentmise.    Kaptál-e már Istentõl feladatot?
- Október 8. csütörtök – Magyarok Nagyasszonya (este 6     Milyen feladattal bízhat meg Isten egy kisgyermeket?
órakor szentmise), elõtte 1/2 6-kor rózsafüzér (világosság 

titkaival).Az Úr nem találta Sámuelt túl fiatalnak ahhoz, hogy a 
- Október 11. –Magyarok Nagyasszonya, a kápolnánál szolgálatába fogadja. Egészen fiatalon is meghallhatja 
ünnepi szentmise 1/2 12-kor (jó idõ esetén).valaki Isten hangját. Az Istennel való párbeszéd, kapcsolat 
- Október 23. péntek – Nemzeti ünnep – este 7 órakor nincs elzárva a gyermekek elõl. Isten szereti és keresi a 
keresztút hazánkért, utána szentmise.nyitott szívû gyermekeket és gyermeklelkû felnõtteket.

N Y U L A C S K A  H Í R E K

Szeretettel: József atyaEgyütt a mesebeli kerek erdõben

,,Fõzésre fel!’’ - csak vidáman

Munkára kész a nagycsoport!

„…szõlõszagú szeptember…”

„A tisztaság, fél egészség!”

Tudja ezt már kicsi és nagy. A tisztaság mindenhol 

fontos: otthon, munkahelyen, utcán, kertben. Most, a vi-

lágméretû járvány idején különösen nagy hangsúlyt 

kap a rendszeres takarítás, fertõtlenítés. A takarítási vi-

lágnapon így hát törlõruhát, seprõt, lapátot ragadtak 

gyermekeink. A munka befejeztével büszkén nézték kis 

kezük munkájának eredményét. 

A Nyulacska Óvoda szüreti verse

Rimócon a szüret már régi hagyomány,

Megmozdul mindenki, a sok rimóci kislány.

Fõzõversenyt hirdettek: Ki fõzi a legjobb étket?

Beneveztünk mi is, hisz ezt kihagyni vétek.

Készültünk is nagyon, sürögtünk, forogtunk,

Daraboltunk, vágtunk, pucoltunk, így készült a gulyásunk.

Adtunk hozzá szeretetet, kitartást, türelmet,

Jó kedvvel, vidáman, gyorsan teltek a percek.

Együtt voltunk, jól dolgoztunk, minden ételt megkóstoltunk.

Hogy nem mi nyertünk? Nem bánjuk!

Jövõre, a szüretit újra várjuk!

„Mesék szárnyán…”

Egyszer volt, hol nem volt, túl a nagy Darázsdó he-

gyen, de még a Körtvélyes-patakon is túl, volt egyszer 

egy kicsike falu. Annak a kicsike falunak a közepén állt 

egy kacsalábon forgó házikó, a Nyulacska Óvoda. 

Itt élt negyven kicsi lurkó, az õket mindennap váró 

nevelõkkel. A negyven kicsi lurkó vidáman játszado-

zott, rajzolt, énekelt, tornázott, számolt nap, mint nap, 

de a legjobban a meséket szerették. Egy szép õszi napon, 

ami minden évben szeptember végén található a kalen-

dáriumban, ünnepre készültek ebben a házikóban. A 

mese napját ünnepelték, a mesét, ami az õ kis életükben, 

fejlõdésükben meghatározó. A mesemondó lány egy 

népmesével kedveskedett a kicsiknek, akik csillogó sze-

mekkel nézték a két kicsi bocs veszekedését, a róka ra-

vaszságát. A sajtot bizony megette a róka, a két medve-

bocs hoppon maradt. De nem úgy a kicsik! Õk bizony 

lakmároztak sajtot, almát, és megtanulták, hogy az 

irigység nem szép dolog, és az irigy ember mindig pórul 

jár.

Így történt a népmese napi ünnep az óvodában, aki 

nem hiszi, járjon utána!

Ennyi volt, mese volt! 
Szvetlik Péterné
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József  atya:  EGYHÁZI HÍREK
3. Aki meghirdette Isten országát (Mk 1,15) – Térjetek Október, a Szentolvasó – Rózsafüzér hónapja!

meg, elközelgett Isten országa. Ha most belépek Isten orszá--  Minden hétköznap este 1/2  6 órakor imádkozunk.
gába, ez új megtérésre hív és szeretetre.-  Vasárnap a szentmise elõtt  3/4 11 –kor.

4. Aki a Tábor-hegyen megmutatta isteni dicsõségét (Lk Hogyan lesz a szentolvasó a te imádságod?
9,28-36)  - „Csináljunk itt három sátrat”. Újítsuk meg vá-A szentolvasó az egyház kedves imádsága. Fontos, hogy 
gyunkat: hogy Jézussal akarunk élni, hogy õ mindig közöt-megismerd és lásd, hogyan válhat a fiatalok és felnõttek ked-
tünk maradhasson (Mt 18,20)velt imájával.

5. Aki az Eucharisztiában nekünk adta magát (Jn 11,23-a.) A szentolvasó felépítése:
26) – Adjunk hálát, hogy Jézussal táplálkozhatunk: egy test, A feszületre a Hiszekegyet imádkozzuk, a nagy szemekre 
egy lélek lehetünk vele.a Miatyánkot, a kis szemekre az Üdvözlégyet. Az elsõ 3 üd-

Fájdalmas titkok (ajánlott kedden és pénteken – vala-vözlégy után, majd minden Üdvözlégy után a Dicsõséget – 
mint nagyböjtben).10 Üdvözlégy egy tized. Minden tizedhez tarozik Jézus vagy 

1. Aki érettünk vérrel verejtékezett (Lk 22,39-46) – „Ne az Mária életének egy eseménye, „titka”. Ezt az Üdvözlégyben 
én akaratom történjék, hanem a tied”. Mindenben.a Jézus szó után mondjuk be (vagy a tized elején).

2. Akit érettünk megostoroztak (Mt 27,26) – Egyesítem Nem unalmas ez így? Tízszer egymás után ugyanazt 
minden fizikai fájdalmamat, fáradtságomat Jézus mondani? Ezt a kérdést sokan föltették, akik nem ismerték 
szenvedésével – másokért.ennek az imának mélységét. De akik elkezdték imádkozni, 

3. Akit érettünk tövissel koronáztak (Mt 22,27-31) – Egye-néhány hét után már egyik legkedvesebb imájuknak tartották.
sítem minden lelki fájdalmamat Jézus fájdalmával: szomo-b.) Hogyan imádkozzuk a szentolvasót?
rúságot, gyengeségem érzését, botlásaimat a szeretet terén.Akit szeretünk, azzal szívesen ülünk, beszélgetünk 

4. Aki érettünk a keresztet hordozta (Lk 23,26-33) – Már együtt. Hogy el tudnánk beszélgetni Szûz Máriával… Meny-
most elfogadom, hogy meg fogok halni. Isten vár ebben. nyit tudna Õ mesélni nekünk Jézus csodálatos életérõl és a 
Örömmel készülök. – Most a jelenben is meg kell kissé sajátjáról… S mennyi tanácsot tudna adni nekünk arra vo-
halnom: azzal, hogy nem a magam akaratát keresem, hanem natkozóan, hogy hogyan lehetünk mi Jézus jó követõi.
azt, amivel másnak örömöt szerezhetek.A szentolvasó imádkozásakor odaülünk Szûz Mária, 

5. Akit érettünk keresztre feszítettek (Mt 27,31-50) – Jézus édesanyánk lábához: 1. Vele együtt felelevenítjük Fia életé-
magára vette a mi fájdalmainkat s az elhagyatottságot. Õ jelen nek és az Õ életének legfontosabb eseményeit – a titkok által. 
van minden fájdalomban. Fel akarom ismerni Õt – azonnal és - 2. S miközben ezeket átéljük, azt is meggondoljuk és 
örömmel -  minden fájdalomban, s vele akarom hordozni.megbeszéljük édesanyánkkal, hogy mi a mondanivalója a tit-

Dicsõséges titkok (ajánlott szerdán és vasárnap – vala-koknak számunkra.
mint húsvéti idõben)c.) Szentolvasó titkai (és mellettük elmélkedõ gondola-

1. Aki a halálból feltámadt (Mt 21,1-10) – Legyünk a tok, amelyek életünkre alkalmazzák a titkokat hitünk és 
Feltámadott tanúi. Minden akadály ellenére kezdjek most új életünk szinte minden fõ gondolatát megtalálod benne):
életet Istennel – a felebarát feltétlen szeretetében! S a fájda-Örvendetes titkok (ajánlott hétfõn és szombaton -  illet-
lom? – csak út a feltámadáshoz!ve adventben )

2 Aki a mennybe ment (ApCsel 1,4-11) -  Éljünk a 1. Akit te Szent Szûz a Szentlélektõl fogantál (Lk 1,26-38) 
mennyben, a menny jelen van.  – Ebben a pillanatban.-  Jézus testet akar ölteni bennem is: Mondjatok Igen-t Isten 

3. Aki a Szentlelket elküldte (ApCsel 2,1-4) –Adjuk át akaratára.
magunkat a szentlélek vezetésének. Hallgassak indítására 2. Akit te Szent Szûz Erzsébetet látogatván hordoztál (Lk 
lelkemben – s azonnal engedelmeskedjek.1,39-55) – Mária elindult szolgálni. Én is induljak, s szerez-

4. Aki téged Szent Szûz a mennybe felvett – Édesanyánk zek örömet másoknak!
van a mennyben. Éljünk, szolgáljunk vele – tegyük 3. Akit te Szent Szûz a világra szültél (Lk2,1-20) – Jézus 
jelenvalóvá a mennyországot magunk körül szeretetünkkel. meg akar születni általam is, ott ahol vagyok és ott, ahol 

5. Aki téged Szent Szûz a mennyben megkoronázott – A ketten vagy hárman összejövünk az Õ nevében.
világ királynõje lett. Kérjem õt és az összes szenteket (akik-4. Akit te Szent Szûz a templomban bemutattál (Lk 2,21-
nek Mária a királynõje), hogy én is eljussak a mennybe! 38)  - Vállaljuk Máriával Jézus követését, akkor is, ha ez a 
Éljem át ebben a pillanatban, hogy a menny itt van!„hét tõr” fájdalmába kerül.

5. Akit te Szent Szûz a templomban megtaláltál (Lk 2,41-
52) – Mária rá tudta bízni Istenre az aggodalmát, hogy 
elvesztette Jézust. Éljek én is a jelenben; felejtsem el az 
aggodalmakat – figyeljetek Istenre és felebarátomra! „Aki 
elveszíti életét megtalálja azt!”

A világosság titkai (ajánlott csütörtökön)
1. Aki a Jordánban megkeresztelkedett (Mt 3,13-17 – Az 

égbõl szózat hangzik: „Ez az én szeretett Fiam.” Boruljunk le 
Jézus elõtt, aki a bûnösökkel egy szintre helyezi magát, és 
adjuk át neki magunkat!

2. Aki Kánában megmutatta Isteni erejét (Jn 2,1-12) – 
„Tegyétek amit mond nektek” mondja Mária. Hívjon meg, 
hogy én is csak azt tegyem, amit Õ mond: most éljem az Igét. 

ISKOLAI HÍREK Kisasszony napi búcsú képekben

Európai Diáksport Napja
A Magyar Diáksport Szövetség kezdeményezésére 

indított Európai Diáksport Napját ebben az évben szept-

ember 25-én ünnepeltük. Idén rendhagyó módon - a jár-

ványügyi helyzet miatt - az iskolák a testnevelés órák ke-

retei között szervezték meg a diáksportnapi programo-

kat.

A Rimóci Szent István Általános Iskola alsó tagozatán 

az Európai Diáksport Napja alkalmából meghirdettük a 

„Melyik a legsportosabb osztály?” elnevezésû programot, 

ahol - a diákok egyéni teljesítményeik alapján - különbözõ 

erõnléti-, ügyességi- és szellemi vetélkedõkön keresztül 

versenyeztek egymással az osztályok. A versenyben az 

osztályok a testnevelés órákon végezték el az erõnléti és 

ügyességi feladatokat, mint például felülés, fekvõtámasz, 

ugrókötelezés, célba dobás, futás. A programhoz kapcso-

lódott az „Ép testben ép lélek” címet viselõ kvíz kérdések 

helyes megválaszolása, amely a sport fontossága mellett a 

gyerekek lelki egészségének megõrzésére is kitért. A tel-

jesített egyéni pontszámok osztálypontszámokká adód-

tak össze, így kiderült, melyik osztály a legsportosabb az 

iskolánk alsó tagozatán. A program végén osztályonként 

kisfilmeket néztünk kimagasló sportteljesítményt nyújtó 

gyerekekrõl, akik ösztönözhetnek minket kitartásukkal és 

példamutatásukkal a sportban és a tanulásban egyaránt, 

valamint kötetlen beszélgetés keretében értékeltük az 

aktív, jó hangulatú sportos napot.

BVÁ

Fotó: Koczka Csabáné
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Rimóci szüreti 2020. képekben

Antal Barbara és Holecz Zoltán Ákos Percze Kristóf és Loksa Lili Szép Cintia és Jusztin Roland

Népviseletbe öltözött gyerekek egy részeRimóci Rezesbanda

Fõzõverseny csapatainak képviselõi, a zsûri tagjai és Szabó Vilmos polgármester úrAz utcabál résztvevõinek egy része

Ezt követõen a kisbíró (Jusztin Roland) felolvasta a 2020. szeptember 19. Szüreti verset, majd Benedek Mónika – Horváth István, 
Valkár Csenge – Mócsány Martin táncát láthattuk, és Rimóci Szüreti
Golyán Gréta énekét hallhattuk.

Itt következtek a versenyhirdetések, elsõként a bor- és 
Az idei évben nagy várakozással, de kissé aggódva 

pálinkaverseny eredményeit hirdette ki Bárány Árpád és 
vártuk a Szüreti napját. Már hetekkel a Szüreti elõtt 

Osztroluczki Zsolt. A fõzõverseny résztvevõit és helye-
elkezdõdtek az elõkészületek, elindult a fejtörés, mi is 

zettjeit Ocsovai Balázs, Bárány Zoltán Jánosné, Juhász 
történt a faluban az elmúlt évben, hogy ezeket majd 

Renáta ismertették. A tombola sorsolás izgalmait követõ-
versbe tudjuk foglalni. A Szüreti elõtti napokban a 

en Beszkid József vezetésével a Santa Fe zenekar gondos-
rendezvénytéren már sürögtek – forogtak Rimóc Község 

kodott a remek hangulatról.
Önkormányzatának közfoglalkoztatottai, Virág László 

Ezúton is köszönetet szeretnék mondani, mindazok-
vezetésével, hogy összeállítsák a színpadot és a Rimóci 

nak, akik hozzájárultak a Szüreti sikeréhez, a népviselet-
Sátrat, rendbe tegyék az iskola és a sportcsarnok közötti 

be öltözötteknek, a hintósoknak, lovasoknak, a Rezesban-
teret.

dának, a közmunkásoknak és vezetõiknek, Kiss Józsefné 
Az elõzõ évekhez hasonlóan most is meghirdetésre Erzsike néninek a tombola árusításért, Percze Zoltánnak a 

került a bor- és a pálinkaverseny, illetve a fõzõverseny is, remek fotókért, Persik Szabolcsnak a hangosításért, a 
melyekre hál’ Istennek sokan jelentkeztek. A bor- és pá- Santa Fe zenekarnak a kiváló báli hangulatért és minden-
linkaverseny zsûrizése pénteken este zajlott a Varsányi kinek, aki bármilyen segítséget nyújtott a rendezvény 
Borbarátok egyesületének 4 tagja segítségével. A borver- alatt. Külön köszönet a résztvevõknek, akik kitartottak, 
senyre összesen 8, míg a pálinkaversenyre 17 nevezés így egy fantasztikus hangulatú napot tudhattunk ma-
érkezett. gunk mögött.

Elérkezett a Szüreti napja…szerencsére nagyon szép A rendezvény az Em-
idõnk volt, már kora reggelrõl elkezdõdött a készülõdés, beri Erõforrások Miniszté-
a színpadra felkerült a díszlet, a szõlõslányok feldíszí- riuma anyagi támogatásá-
tették a szõlõs kosarat. Eközben már a 12 csapat lelkesen val valósult meg.
készült, hogy minél finomabban tudják elkészíteni az 
általuk választott ételeket.

Borverseny:Délben elindult a Szüreti felvonulás. A hintókon: Szép 
1. helyezett:  Balázs Attila - vörösCintia – Jusztin Roland, Loksa Lili – Percze Kristóf 
2. helyezett:  Szita Zoltán - fehér (irsaiolivér)valamint Antal Barbara – Holecz Zoltán ültek. A Szüreti 
3. helyezett:  Percze Béla - fehér – muskotályos /2017/menetet sok népviseletbe öltözött lány és fiú tette színe-

sebbé. A hagyományokhoz híven a Rimóci Rezesbanda 
Pálinkaverseny:kísérte végig a faluban a felvonulást. 
1. helyezett:  Déska Szabolcs - ribizli

Ezután Balla Mihály Országgyûlési Képviselõ, Skuczi 
2. helyezett:  Percze Béla - irsai szõlõ (2019)

Nándor Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyûlésének 
3. helyezett:  Szabó Vilmos - barack

elnöke és Szabó Vilmos polgármester úr adták át Rimóc 
Község Önkormányzatának díját, a már több éve itt dol-

Fõzõverseny:
gozók részére. A díjakat kapták: Virágné Csábi Adrienn, 

1. helyezett: A shéf - Harcsapaprikás
Pásztorné Percze Gyöngyi, Kiss Renáta, Jusztin Béláné, 

2. helyezett: Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-
Kiss Józsefné, Jusztin Péter Albertné, Csizmadia 

testülete - töltött káposzta
Bertalanné és Virág László. Ezúton is gratulálunk nekik, 

3. helyezett: Rimóci Szent István Általános Iskola – sertés-
további munkájukhoz sok sikert és jó egészséget kívá-

csülök pörkölt sós burgonyával
nunk!

Percze Roberta
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11. Tekintsünk most be a Hivatal ajtaján,SZÜRETI VERS 2020. Égig érnek a papírok a jányok asztalán.
Sok a munka, de kevés az idõ,

1. Adjon az Isten, szép, jó napot kívánok!
Úgy véljük nem elég oda ennyi nõ.

A vírus ellenére most is kiállok!
Mint, ahogyan ezt már régen megszokhattuk,

12. Az egyik asztalnál felszabadult egy hely,Mi történt egy éve azt most is elmondjuk!
Mert augusztusban Bogi onnan ment el.
Nem tudni lesz-e a helyére valaki,2. Elõre szeretném azt kijelenteni,
Aki melegen tudja a széket tartani. Ha valaki megsértõdik, el fogjuk küldeni.

Reklamációnak itt most helye az nincs,
13. A Mária menyegzõje idén is megvolt,Hiszen ez a vers egy hatalmas nagy kincs.
De a lelkesedés eléggé gyatra volt.

3. Két keze munkája áldassék azoknak, A tervezett százhúsz fõnek csak a fele lett,
Kik a szüretire rímeket faragtak. De így is megadtuk a kellõ tiszteletet.
Sok-sok munkájuk volt nekik ebbe biza,
Ezért jutalmuk lesz majd Ibiza. 14. Idén is megrendeztük a szokásos bálunk,

Február közepén lakkcipõben jártunk.
4. Viccet félre téve, komolyra fordítva a szót,

Ezt a remek estét most újak szervezték,
Ha kivetni valód van, keress fel egy írót.

A faluszépítõ urak és a menyecskék.
Biztosan segíteni fog neked abba,
Hogy jövõre ne szóljon rólad a strófa.

15. Ügyesen helyt állt ez az új kis csapat,
Sikeresek voltak a bál ideje alatt5. Kezdjük is hát akkor, elmondom tinéktek,
A Beszkid Andor Folklór Manufaktúra,Mi is történt az elmúlt évben felétek.
Lesz a népszokások életben tartója.Hallgassátok csendben, mert e sorok szentek,

Nem fogom elmondani még egyszer nektek. 
16. Másnap, az idõsek bálján történt az eset,
Két kelekótya nõ lökte a szöveget.6. Októberben a régi gárda megváltozott,
Tudtak a faluról minden jót és rosszat,A falu új képviselõket választott.
De nem tudjuk honnan kapták az infókat.Húsz ember jelöltette magát a listán,

De ebbõl csak hat maradhatott a „király”.
17. Mit ad az Isten nõnap az alkalmából,

7. Meg is történt a polgármester váltás, Férfiak kaptak fel seprût a raktárból,
Jani helyett most Vili lett az áldás. Kormány Évi rögtön megkérdezte õket,
Nagy fába vágta õ ezzel a fejszéjét, Hol hagyták el a seprû alól a nõket?!
Reméljük, bírni fogja majd a kiképzést.

18. Eme jeles napra szerepcsere történt,
8. Nehezen indult el hetüknek a sorsa, A nõket seprû helyett lapátra tették.
Mert a lakóinknak igen sok a gondja. Virág Laci küldte õket betonozni,
De eddig úgy tûnik bírni fognak velük, Hogy ne kelljen nekik a seprût hordozni.
Az igaz, hogy ez munkát kíván tõlük.

19. Márciusban hozzánk megjött a korona,
9. Sem ember, sem asszony, senki sem látta,

Ám ez nem a Szent, hanem a kínai fajta.
Hová tûnt tavaly Vili nagy kabátja.

A vírus híre is megjött a faluba,
Mondta is Vili: Ej, hát mi a ménkõ?

De hogy nagy a baj, ekkor még senki sem tudta.
Elvitte a kabátom egy bátonyi nõ!?

20. Megjött a karantén, kinek tetszett, kinek nem, 10. Hagyta is volna a kabátot a fenébe,
Maradjál otthon és ne menj sehova sem.Ha nem lett volna kocsi kulcs a zsebébe.
A hegyen ismét nagy lesz a szülések száma,De ez az eset senkit sem bántott,
Mert be vannak zárva egy szûk kis szobába.Mert visszahozták másnap a kabátot.

61. Szombat reggel ötkor volt az indulás, 71. Lakodalom van a mi utcánkba,
Bátran el indult a 64 fõs társulás. Férjhez megy a falu legszebb lánya.
Hazafelé egy kicsit megfogyatkoztak, Nem sokszor csendült fel idén ez a nóta,
Ekkor már csak 24 en zarándokoltak. Csak egy-két esküvõ volt a vírus óta. 

62. Szentkútra menet meglepetés ért minket, 72. Meg kell említeni még egy kapcsolatot,
A varsányiak minden jóval vártak minket. A polgármester lánya fehér fátylat kapott.
Volt süti, üdítõ és még nagyon sok más is. Hosszú várakozás után idén szeptemberben,
Hála s köszönet érte és még áldás is. Lakodalmat csaptak a szentkúti kegyhelyen.

63. A férfi szövetség szokásukhoz híven, 73. Reggel azt hittem eldobom az agyam is,
Egy tál étellel készültek, mint minden évben. Mert azt álmodtam, hogy nõsülök magam is.
Finom volt, jól esett köszönjük szépen, Ezt a szörnyûséget az még csak tetézi,
Hasonló hozzáállást a következõ évben! Hogy mindezeket a jó anyám intézi.

64. A minap a faluban az a hír járja, 74. Õsszel a tûzoltó nálunk már törzsvendég,
Fõznivaló már nem juthatViktor kondérjába. Tanyázhatna nálunkegy tûzoltó egység.
Nem lesz többé maszek kézben a konyha, Lángokban úszik ilyenkor a határunk,
Ez mostantól újra az Önkormányzat gondja. Amíg ideérnek, csak tétlenül várunk.

75. Megannyi álhívás érte már õket,65. A testület álmaiban nincsen semmi hiba,
Azóta sem találják az elkövetõket.Kéne egy étterem a Gondozásiba’.
A tetteseket kereste négy rendõrautó,Bõvíteni kellene a férõhelyek számát,
Nyomoznak utána, ki volt a felbujtó.Hogy minél több vendég itt egye meg kosztját.

76. Plakáton olvastam, itt jó buli lesz este66. Hatalmas vihar volt Rimóc falujába,
Hangulatért sem kell felutaznod Pestre.Amelynek sajnos meg is lett az ára.
Jönnek ide szomszédos falvakból is sokan,Az ÖNÓba egy villám cikk-cakkbacsapott,
Hogy együtt ropjuk a csárdást magyarosan.Kati, a vezetõ a hajába kapott.

77. Tessék felöltözni a mai bálba szépen,67. A mostani diáknak igen jól megy dolga,
Beszkid Józsi játszik majd a Santa Fe-ben.Mert nekik a tanszert a falu biztosítja.
Mindenki táncol és senki se fog állni,Tanuláshoz ingyen cuccokat kaptak,
Reméljük jó hangulatot fognak õk csinálni.Most már akadály nincsen… tanulhatnak.

78. Nem csak a nadrágból, a rímekbõl is kifogytam,68. Kaptak õk ceruzát, festéket meg tollat,
Kedves rimóciak örülök, hogy itt voltam.Össze is firkálták az iskolapadokat.
Kiszáradt a torkom a sok-sok beszédbe,Varga Bálint feje dagadt, mikor látta,
Koccintok egyet mindenki nevébe.Czupkó Erzsi meg három éjjel sikálta.

79. Beszédem véget ért, ennyi volt mára,69. Megsúgta nekem az ÉMÁSZos bakter,
Önöket emberek a Jóisten megáldja.Az idén nem húzott ki oszlopot a Fater.
Ha valakit most megbántottunk volna,Tudja azt Homoki, hogy nincs itt mire várni,
Ne haragudjon a rímfaragókra.Azt is tudja, hogy kell gyereket csinálni!

80. Ha a versemet valaki nem hallotta volna,70. Golopi Karcsi meg elhúzta a száját,
A Rimóci Újságban olvashat majd róla.Mert valami letarolta a kukoricáját.
Ezzel búcsúzik a kisbíró mára,Az éhes vadak jól kicsesztek vele,
Érezzék jól magukat a szüreti bálba.Mikor meglátta a sírás kerülgette.
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21. Azt sem szabad most már elhallgatni kérem, 31. Rendhagyó Húsvétunk volt idén tavasszal,
Sok idegen gólya bukkant fel az égen. A fiúk fertõtlenítõt vittek magukkal.
A gólyák meg túlóráztak elég sokat biza, Locsolkodás most csak távolabbról vót,
A védõnõ sem tudja, hogy lett ennyi puja. Nehogy elkapja valaki a kínai kórt. 

22. A szociban új rendszer lett ezen idõszakra, 32. Húsvét elõtt született meg az az ötlet,
Vásárlandó dolgaid írtad fel egy lapra. Énekeljük együtt a legszebb éneket.
Ha akartál valamit, be sem kellett menned, Ki is álltunk a házunk elé vasárnap,
A boltos lányok mindent kihoztak neked. Hogy együtt adjunk hálát az égi atyának.

23. Az ovi szerepe nagyban megváltozott, 33. Május elsején, mint már évek óta,
Gyerek nevelõ helyett maszkgyárrá változott. A Rezesbandától szólt a magyar nóta.
Sürögtek-forogtak ott a dolgos kezek, Hangosan fújták a reggeli ébresztõt,
Mert kötelezõ maszkot kívánt a rendelet. Hogy ezzel köszöntsenek minden felkelõt.

24. Eme nemes célra egy falu fogott össze, 34. Az idén furcsa módon csak gyalog mehettek,

Ki szabott, ki varrt, ki állított össze. Egymástól csak másfél méterre lehettek.
Két heti munka volt, hosszú és kemény, Szegények útközben majdnem meg is áztak,
Háromezer maszk pedig az eredmény. De Erdélyi Ildi nyújtott nekik mentsvárat.

25. Polgármester úr meghallotta a nagy hírt, 35. Megnyílt az új bolt is a falu közepén,
Örömében pezsgõt bontott és majdnem sírt. Pontosan a régi Coopos üzlet helyén.
A szorgos nõket meg is jutalmazta, Mi kis boltunk neve nem sokat változott,
Mindnek emléklap és csoki lett a jussa. Coop helyett most Sarok utónevet kapott.

26. Mit hall az ember egy nap a klub elõtt, 36. Van ott minden mi szem-szájnak ingere,
Gyöngyike kiáltja, gumit vett az elõbb. Kapa, táp, cserép meg kitudja mifene.
De ne értsék félre ezt a dolgot kérem, Érdemes oda be-bemenni biza,
Maszkhoz való gumi volt az tulajdonképpen. Ha szeretnél valamit, felírja majd Bea.

 A Vili asztalán csak gyûlnek a lapok, Rácz Jenõ sem sokáig tétlenkedett, 37.27.

Miket a beszerzendõ árukról kapott.A régi presszó helyére pizzériát épített.

Igyekeznek hamar meghozatni mindent,Folytak a munkálatok hónapokon át,

Hogy ne menjen el senki vásárolni innent.Hátha megszépítik a falunk központját.

 Megépült a falunkban egy új kis pálya, Tûkön ülnek már az éhes rimóciak, 38.28.

Mûanyag borítást raktak le rája.Várják az alkalmat, hogy lakomát csapjanak.

Az új pályát a csarnok mellett lelheti,Lesz Genci éttermében minden földi jó,

Ha kedve vanbárki igénybe veheti.Csak az a kérdés, mikor lesz megnyitó?

 Új gazdája van már a Sportcsarnoknak,A cigány dombot ellepte a sok szemét, 39.29. 

Jácint helyett már Attila a gondnoka annak.Ez pedig sokaknak szúrta már a szemét.

Õt keresd, ha sportolni szeretnél,Hogy ott sok a szemét én nem tehetek róla,

Hívd vagy írj neki, ha idõpontot kérnél.Legyen ez az ott lakó romák gondja.

 Attila, viseld szíveden a sportterek sorsát, A Magashegyre konténereket hoztak, 40.30.

Folytasd elõdeid hasznos munkáját!Csoda hogy azok ott is maradtak.

Reméljük, te sem lógsz ki majd a sorból,Sajnos kevesen szedték a szemetet,

Jusson ki neked is mindenféle jóból.De a konténer végül mégis csak tele lett.

41. Nézzük csak a foci csapat helyzetét, 51. Sûrûn hívja azóta a Málta a rendõrt,
Nem tolja az Isten a focisták szekerét. Mert az eszközök mellé nem állítottak õrt.
Hát igazán nem áll jól csapatunk szénája, Reméljük sikeres lesz majd a munkájuk,
Sok csapást mértek az ellenfelek rája. Adjon az Isten sok türelmet hozzájuk.

52. A vírus miatt a falunap elmaradt,42. Ne búsuljatok, lesz még szép gyõzelem,
A vezetõség döntött, túl nagy a kockázat.Töltõdjetek fel, mint a duracell elem.
Ne búsuljon emiatt senki sem bután,Küzdjetek nagy szívvel a Rimóci mezben,
Jövõre biztosan bepótoljuk duplán. Hogy jövõre is szurkolhassunk a megye egyben.

53. József atya már abba a korba lépett,43. Egyik hétvégén a polgárõr irodánál,
Azt mondták neki, nyugdíjba térhet.Egy csapat álldogálta bejáratnál.
De néhány ok miatt még maradnia kell,Festettek, sepertek mindenki dolgozott,
Januárban távozik majd tõlünk el.Hogy aztán szép irodában ülhessenek ott.

54. Sorban nyernek a falu pályázatai,44. A hegyen nem csak a gyerek, a kutya is sok,
Ezáltal a klub sem fog többé beázni.Volt kint a sintér, de értelme nem sok.
Hosszú évek elteltek, s talán végre,Kapták a hírt, hogy viszik az ebeket,
Tetõt építenek a klubnak tetejére.Abban a pillanatban el is rejtették õket.

55. A rendelõ, a védõnõ is sokat nyert,45. Mire ideért a sintér autója,
Pályázaton vettek õk sok-sok új mûszert.Eltûnt a kutya az ágynemû tartóba.
A sok régi eszközt lecserélték ekkor,Jutott belõle padlásra, vízóra aknába,
Hogy minél jobb legyen a „beteg detektor”.A sintér azokat még most sem találja.

56. Évi néni egyszer a hivatalnál jajgat,46. Mindenesetre az is fejlõdést mutat,
Ellopta seprûjét egy szerencsétlen fajzat.Hogy felújították a kerékpár utat.
Nem tudni, ki volt az férfi-e vagy nõ,A Magyar Közút megint példát mutatott,
De hozza vissza gyorsan, mert Évinek az kõ’.A kerékpárútra csak aszfalt nem jutott.

57. Rimóc Varsány között is történt valami,47. A kis falunk egy pályázaton sok pénzt nyert,
Csepel biciklivel nagyot bukott Jani.Új lesz a Csillaghegy, az Akácos meg Kiskert.
Zsolti pálinkája mély nyomot hagyott,Ne bánkódjunk, amelyik út most nem lesz kísz,
Beszkid Jani majdnem a fûbe harapott.Tervben van az is, csak nincs meg rá a píz.

58. „Eladom a kocsimat meg a lovamat,48. Biztosan feltûnt kendteknek az az eset,
Még az éjjel kimulatom magamat.”Cigányokat felkarolta egy egyesület.
Gondolt egyet a képviselõ testület,Magyar Máltai Szeretet Szolgálat a nevük,
Eladta a buszt, a tizenhét személyeset.Reméljük, hogy dûlõre jutnak majd velük.

59. Most már minálunk csak a kisbusz maradt,49. Rögtön meg is vették Csimbi mama házát,
Így hát most Kopek is állás nélkül maradt.Tüstént felújították a porta tájékát.
De õ ezt úgy látjuk nem nagyon bánja,Csináltak valami Jelenlét pontot,
Nem azt jelenti, hogy ne lenne munkája.Hogy virágozzon a kultúra?!… pont ott?

60. A szentkúti zarándoklat sem maradt el,50. Néha még a jóból is megárt a sok,
A vírus az embereket nem tartotta fel.Hamar rájöttek erre a Máltások.
Ezzel a hagyomány is életben maradt,Vettek a romáknak fûnyírót, fûkaszát,
Reméljük ez még sokáig így is marad.De másnapra aztán mindkettõt ellopták.
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